ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАОН

ДУМА
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 368
от 24 апреля 2019 г.

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Нийского сельского поселения
Ведерниковой Татьяны Юрьевны

Рассмотрев заявление депутата Думы Нийского сельского поселения Ведерниковой Т.Ю. о досрочном сложении своих депутатских полномочий в связи с выездом на место жительство в город Усть-Кут, руководствуясь п.2 п.п.2 ст. 37 Устава Нийского муниципального образования, п.п.1 п.1 ст.4 Положения «О статусе депутата Думы Нийского сельского поселения», Дума Нийского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить личное заявление депутата Думы Нийского сельского поселения Ведерниковой Татьяны Юрьевны о досрочном прекращении депутатских полномочий в связи с выездом на место жительство в город Усть-Кут.
1. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации  Нийского сельского поселения в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Председатель Нийского
муниципального образования                                                                          О.Е. Рубцов